
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

Оториноларингологические манипуляции

2,32

6,22

8,00

2,00

2,05

6,37

* стоимость услуг  может быть изменена

66-38-21

64-14-91

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 26.04.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Манипуляции:

Регистратура:

промывание наружного слухового прохода

Контактные телефоны:

массаж барабанной перепонки

туалет уха

промывание лакун миндалин  (***Стоимость материалов и медикаментов 

указана без стоимости растворов)

удаление серной пробки

удаление серной пробки с применением одноразового шприца 100 мл

1


