## ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

## в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 26.04.2023 для граждан РБ

	Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Оториноларингологические манипуляции		
	Манипуляции:	
	промывание наружного слухового прохода	2,32
	удаление серной пробки	6,22
	удаление серной пробки с применением одноразового шприца 100 мл	8,00
	массаж барабанной перепонки	2,00
	туалет уха	2,05
	промывание лакун миндалин (***Стоимость материалов и медикаментов указана без стоимости растворов)	6,37

<sup>\*</sup> стоимость услуг может быть изменена

## Контактные телефоны:

Porusznazuna	66-38-21
Регистратура:	64-14-91